
KP.526.1.5.20l7
UM.431949.201 7

ZARZĄDZENIE NR PM "
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 8) polegającego na

organizacji festiwalu prezentującego muzykę etniczną i jazzową, w terminie od sierpnia
do grudnia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice
w dziedzinie kultury I sztuki w 2017 roku (nr 8) polegającego na organizacji festiwalu
prezentującego muzykę etniczną i jazzową, w terminie od sierpnia do grudnia 2017 roku,
ogłoszony 12 czerwca 2017 r. zarządzeniem nr PM - 4651/17.

§ 2. Przyznać dotację Fundacji Integracji Kultury w wysokości 400 000,00 zł na wsparcie
realizacji zadania pn. Pałmjazz 2017, zawartego w ofercie przyjętej do rozpatrzenia.
Oferta fundacji była jedyną ofertą, która wpłynęła na konkurs.

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczeinik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

rfrl' *

\ Jr \ llł_›\\7\"T~¿ I ul

I 1 11 UŁ mi-C-"\lŚ.U. i\';3';" 'fi Wjfífiziaiu
Kultu rcjiMiasta

7
Pawel " -zel

 ĹRea a L ni`à'iš"



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 0 wolontariacie, zgodnie
z którym organy administracji publicznej wspierają w sferze kultury realizację
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Wspieranie odbywa się po
przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem nr
PM - 4651/17 z dnia 12 czerwca 2017 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na
realizację zadania publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017
roku (nr 8) polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę
etniczną i jazzową, w terminie od sierpnia do grudnia 2017 roku. Kołejnym
zarządzeniem nr PM - 4738/17 z dnia 05 lipca 2017 r. Prezydent Miasta powołał
komisję konkursową do jego rozstrzygnięcia. Przedmiotowe zarządzenie
dotyczące rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego Miasta Gliwice wdziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 8)
polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę etniczną í jazzową,
w terminie od sierpnia do grudnia 2017 roku, stanowi ostatni etap procedury
konkursowej.

I
p.o. l~;..„z- . "."i"yü`ziału
Kullun ` _,, .:,q`i Miągig

I
Pa ' szel

eiereni

e..



ÊÊ§iř";Í`řfiš`šŸi¿i?`řššÊEł
Lista przedsięwzięć wyłonionych W otwartym konkursie na realizację zadania
publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 8)
polegającego na organizacji festiwalu prezentującego muzykę etniczną i jazzową,
w terminie od sierpnia do grudnia 2017 roku, na które przyznano dotacje:

'r . iL.p. oftşw Nazwa zadania Nazwa podmiotu refifigål p dntgåçej
(W zł)

Fundacja Integracji 07.08- 400 000 Do
1' 1 Pa'"”ja” 2017 kultury 31.12.2017

Z Z ` Kwota

Ü I' -1. _ |\'='9.';Êc,

"`»-.3Ĺi¿il7 T J'_I];j`,f,

. Łk Wydziału
1~‹›-- " "Í Miasta

dawn szal

Ÿšiąreni

Bea . Êniāćfi


